Устройство плавного пуска M6-soft
(цифровой дисплей)
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

Switch output ON E output ON
準 型 馬 達 軟 敦 動 器 車欠居夕二重')′岩晷
Motor soft starter
RS485 沥 划 o 3 g 3
一 | 014A| | 062A|| 210A| 一 | g| 485 途 凯
水 統 漢 壓 流 體 專 用 917A| | 075A| | 250A Y::
提 供 办 路 推 贴 025A| [080A | | 3204 N No
WSH 10oA||410A
P Y 2 一 a ﹏‥A 雨 机 ( 马 造 ) 领 定 电 流 . 查 看 电 机 铭 牌
提 供 办 路 贴 计 算 公 式 : 380V (KW/D﹒5265﹚=A
047AJ [ 70A|L 90 220V (KW/0.3048)=A
% | & Model specification
就 规 格 | 最 大 额 定 ( 馬 遂 ﹚ 電 機 (KVV) 外 观 尺 寸
YRR | 定 流 (A) ot
Mode | Gurrent | 220v | ssov | asov |
M6-014A 14A 3KW 5.5KW 7.5KW |215*150*155 F1 36W
M6-017A 17A AKW 7.5KW 11KW  |215*150*155| ﹍F1 39W
M6-025A 25A 5.5KW 11KW 15KW |215“150*155 F1 40VV
M6-032A 32A 7.5KW 15KW 18.5KW |215“15o“155| “F1 44W
M6-040A 40A 9KW 18,5KW 22KW 215*150“155 F1 46VV
M6-047A 47A 11KW 22KW 30KW 215“150“155 F1 48W
M6-062A 62A 15KW 30KW 37KW 250*150“220 F2 59W
M6-075A 75A 18.5KW 37KW 45KW |250“150“220 F2 63W
M6-088A 88A 22KW 45KW 55KW 290“150“220 F3 66W
M6-100A 100A 30KW 55KW 75KW 290“150“220 F3 73VV
M6H-100A 100A 30KW 55KW 75KW 370“180“255 F4 73W
M6-140A 140A 37KW 75KW 90KW 370“180“255 F4 82VV
M6H﹣140A 140A 37KW 75KW 90KW ﹍ 420“250“250 F5 82w
M6-170A 170A 45KW 90KW 110KW |370“180“255 F4 91W
M6H﹣170A  170A 45KW 90KW 110KW  420+250*250 F5 91VV
M6-210A 210A 55KW 110KW 132KW ﹍|420”250”25o F5 117W
M6H﹣210A  210A 55KVV 110KW 132KW ˇ 520“250*250 F6 117W
M6-250A 250A 75KW 132KW 160KW |420“250“250 F5 129W
M6H-250A 250A 75KW 132KW 160KW  520+250*250 F6 129W
M6-320A 320A 90KW 160KW 220KW | 520“250“250 F6 150W
M6-410A 410A 110KW 220KW 250KW |520*250*250 F6 177W
M6-480A 480A 132KW 250KW 315KW |520*250*250 F6 218VV
M6﹣590A 590A 160KW 315KW 350KW |620*350"300| “F6 350W
標 準 型 馬 違 軟 敬 動 器 人 躁
M 6_s。'fIt Motor soft starter 聿人 层欠 重力 /尊﹜
M6﹣Soft( 玩 相 14A~47A﹚